МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(восемнадцатое заседание второго созыва)
От 19.01.2011 года  №   84
Об утверждении новой редакции Положения
«Об администрации муниципального образования
Кикеринское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Кикеринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об администрации муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.

2. В статье 3 главы 1 Положения  в части слов «казенное» вступает в силу с 01.01.2011г

3. Решение совета депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение от 16.12.2005 года №15 «Об утверждении Положения об администрации Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Кикеринское сельское поселение:                              Л.И.Петрова